LED Akku Tischleuchte, Dimmer, Flaschenform, Gelb, Weil3
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Breite

Breitenverstellbar
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Preis

Gelb, Wei
Kunststoff
dekorativ
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Ja

50 Hz
LED-Leuchtmittel

ja
LED-Technik

2700 K
230 Im

P44

2

230V

25W

CE Zertifikat
10 cm

nein

10

Gartentischbeleuchtung, Tischbeleuchtung,
AufRRenbeleuchtung, AuBen Tischbeleuchtung,
Restaurantbeleuchtung, Hotelbeleuchtung,
Balkonbeleuchtung, Cafébeleuchtung,
Dekobeleuchtung, Hotelzimmerbeleuchtung,
Terrassenbeleuchtung, Verandabeleuchtung,
Campingbeleuchtung, Outdoorbeleuchtung

31cm
nein

10 cm

Auf3en Tischleuchte
LED-Technologie
79,95 €
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